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Nos points forts pour KNX: •	 support technique de la Suisse – pour la Suisse 
•	 Formations et cours, certifiés KNX 
•	 Vaste gamme de produits KNX
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Felix von Rotz
Head of Building Products 
Tél.	 +41 585 579 360
Mobile	 +41 79 626 77 71
felix.vonrotz@siemens.com
Langues: D, F, E

Philipp Herzog
Région Mittelland & Est  
Planificateurs électricien & installateurs
Intégrateurs de système
Tél.	 +41 585 579 214
Mobile 	+41 79 904 29 28
philipp.herzog@siemens.com
Langues: D, E

René Dahinden
Région Centrale
Planificateurs électricien & installateurs
Commerce de gros en appareils  
électroniques, Intégrateurs de système
Tél.  	 +41 585 579 444
Mobile	 +41 79 653 08 53
rene.dahinden@siemens.com
Langue: D, E

Christophe Girard
Région Ouest
Planificateurs électricien & installateurs
Commerce de gros en appareils
électroniques, Intégrateurs de système
Mobile 	+41 79 597 90 91
christophe.girard@siemens.com
Langue: F

Adrian Baumgartner
Home Automation System
Tél.	+41 585 579 421
baumgartner.adrian@siemens.com
Langues: D, F, E

Hagen Jumtow
Automatisation de bâtiment
Tél. +41 585 579 288
hagen.jumtow@siemens.com
Langues: D, E

Markus Imgrüt
Technique de systèmes pour bâtiments
Tél.	+41 585 579 367
markus.imgruet@siemens.com
Langues: D, E

Patrick Staub
Value Adding Partners
Tél.	 +41 585 579 134
Mobile	 +41 79 228 68 47
patrick.staub@siemens.com
Langues: D, E

Sinan Cajtinovic
Sondes et capteurs communicatifs
Tél. +41 585 579 188
sinan.cajtinovic@siemens.com 
Langues: D, E

Stefan Balsiger
Appui produits
Technique de systèmes pour bâtiments
Tél.	+41 585 579 192
stefan.balsiger@siemens.com
Langues: D, E

Jovica Novakovic
Head of Sales
Tél.	 +41 585 582 133
Mobile	 +41 79 374 01 24
jovica.novakovic@siemens.com
Langues: D

Alexandre Caloz
Service téchnique interne
Tél. +41 585 575 407
alexandre.caloz@siemens.com
Langues: F, D

Dragan Slebur
Service technique interne
Tél. +41 585 579 211
dragan.slebur@siemens.com
Langues: D, I
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